
IL CONSIGLIO 
 

SU relazione del Sindaco – Presidente, in merito all’argomento; 
 
CONSIDERATA l’opportunità di avvalersi dei benefici previsti dalla legge 11/01/96 n.23 recante 
norme per l’edilizia scolastica; 
 
VISTI i progetti preliminari redatti dall’Ufficio Tecnico Comunale convenzionato, che prevedono 
interventi di ristrutturazione degli immobili in Via Roma, in Via Giardino e Centro Capoluogo adibiti 
a Scuola Materna ed Elementare del triennio 1999 – 2001 per l’importo rispettivamente di £ 
139.000.000 e £ 200.000.000; 
 
RITENUTO di approvarli; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile di servizio per quanto attiene la regolarità tecnica; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile contabile; 
 
CON VOTI UNANIMI; 
 

D E L I B E R A 
 

Di approvare per le motivazioni di cui in premessa, i progetti preliminari dei lavori in oggetto così 
come redatti dall’Ufficio Tecnico Comunale, nell’importo di £ 139.000.000 e £ 200.000.000, da 
valere per il triennio 1999 – 2001; 
 
Di finanziare lo stesso con i benefici di cui alla legge 23 del 11/01/1996; 
 
Di impegnarsi a rideterminare i progetti annuali nei limiti dell’annualità dei finanziamenti concessi a 
tale titolo; 
 
Di dare mandato al Sindaco ed ai responsabili di servizio di inoltrare apposite istanze corredate dalla 
documentazione di rito prescritta alla Regione, I° Dipartimento LL. PP., ai fini dell’inserimento degli 
stessi nel Piano Triennale Regionale e conseguente assegnazione dei relativi finanziamenti. 
      
 
 


